
平成 30年 4月 13日 

組合員・利用者の皆様へ 

福 岡 嘉 穂 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 大塚 和徳 

 

職員の飲酒運転事故によるテレビ・新聞報道について 

 

このたびは、当ＪＡの職員が決してあってはならない酒気帯び運転および当

て逃げ事件を起こし、多くの皆様の信頼を裏切ることになり、多大なるご迷惑

をおかけしましたことを心から深くお詫び申し上げます。 

現在、関係機関等を通じ事実確認をおこなっているところであり、今後につ

きましては、事実確認に基づき、厳正なる対応をさせていただく所存です。こ

のような事件の再発防止に万全を期するとともに、全役職員が一丸となって、

皆様の信頼を一日も早く回復できるよう全力を尽くしてまいります。 

 重ねて深くお詫び申し上げます。 

                       


